2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2019

  № 382
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 9 июля 2012 года № 632 «Об установлении Порядка

предоставления субсидий учреждениям культуры Кореновского городского поселения Кореновского района из местного бюджета»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, обеспечивающих повышение уровня оплаты труда работников, усиления материальной заинтересованности в повышении эффективности труда, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                         городского поселения Кореновского района от 9 июля 2012 года                                        № 632 «Об установлении Порядка предоставления субсидий                          учреждениям культуры Кореновского городского поселения Кореновского района из местного бюджета» следующее изменение:

1) раздел 4 «Перечень должностей и профессий, имеющих                                право на получение стимулирующих выплат из средств местного                        бюджета» Порядка предоставления субсидий учреждениям культуры Кореновского городского поселения Кореновского района из местного бюджета изложить в новой редакции:

«4.1. Денежные выплаты из средств местного бюджета имеют право                     получать все работники муниципальных бюджетных                             учреждений Кореновского городского поселения Кореновского                                   района по основному месту работы.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 2 апреля                       2019 года № 307 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 9 июля 2012 года № 632 «Об установлении Порядка предоставления субсидий учреждениям культуры Кореновского городского поселения Кореновского района из местного бюджета».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев